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Nya förvaltare 2024 
Som vi har informerat om tidigare byter föreningen både ekonomisk och teknisk förvaltare 

från och med årsskiftet. 

 

Allabrf blir vår nya ekonomiska förvaltare. Alla bör ha fått information från dem i samband 

med att avierna för avgiften skickades ut. Som medlem har man möjlighet att logga in på 

hemsidan, allabrf.se. Där kan man bland annat ändra betalningsalternativ för avgiften till 

exempelvis autogiro eller e-faktura. 

 

Driftia kommer att vara vår tekniska förvaltare. Behöver ni göra en felanmälan vänder ni er 

även fortsättningsvis i första hand till våra portombud som anmäler till Drifitia vid behov. Se 

även information i det informationsblad som delats ut. 

 

Ventilation 
En obligatorisk ventilationskontroll, OVK, gjordes i början på december. Styrelsen har fått 

återkoppling och det finns åtgärder som behöver vidtas innan kontrollen kan godkännas. De 

som fått anmärkningar i sina lägenheter eller som inte vara hemma när kontrollen gjordes 

kommer att kontaktas. Vi vill påminna er om att alltid ta kontakt med styrelsen om ni ska 

göra ombyggnader i kök och badrum då det kan påverka ventilationen. Inte bara i den egna 

lägenheten utan även i grannarnas. Byt/rengör även filtret i köksfläkten regelbundet för en bra 

funktion och ventilation. 

 

Oljud i vattenledningarna 
Det kan uppstå ett tjutande ljud i vattenledningarna då och då. Orsaken är att varm/kallvatten 

strömmar över till varandra i blandare som är slitna eller trasiga. Att det tjuter då och då är ett 

tecken på att blandaren kan behöva bytas snart. Om det alltid tjuter är blandaren trasig och 

ska bytas. Oljudet hörs även till grannarna och är störande. 

 

 



Ny lag om sopsortering 
Från och med årsskiftet är det lag på att matavfall separeras från övriga sopor. Matavfall 

kommer även att byta namn till bioavfall. Vår förening har de förutsättningar för sortering av 

bioavfall som den nya lagen kräver. Men föreningen kan inte sortera åt er som enskilda 

medlemmar. Det ansvarar ni själva för. Kompostpåsar och behållare till påsarna finns att 

hämta i soprummet. Samtidigt kan vi alla ta ett gemensamt ansvar för att även sortera övriga 

sopor bättre. Exempelvis genom att vika ihop kartonger, sortera ut plast osv. 

 

Parkeringar 
Samfälligheten, föreningen som består av representanter från alla fyra föreningar på gatan, 

har ansvaret för och administrationen av parkeringsplatser. Information om och regler för 

parkering finns på samfällighetens hemsida, liggmilan.se. Framför allt i nedre garaget kan det 

bli trångt mellan bilarna då fler och fler har större bilar. Ta hänsyn och parkera så att de som 

har platsen bredvid kan komma i och ur sina bilar. Elplatser finns i nedre garaget och önskar 

man byta från annan plats till elplats kan ni ställa er i kö för en plats. Se mer information på 

liggmilan.se. 

 
Ta hand om vår gård! 
En ren och fin gård är trevligt för oss alla. Kasta därför inte skräp på gården. Att rasta hundar 

är inte tillåtet. Ser ni att någon gör det, kan vara andra än vi som bor på gården, säg då till. 

Till våren ses vi för en gemensam städdag! 

 

Frågor? 
Om ni har frågor om något i föreningen eller har något som ni vill att styrelsen ska ta upp på 

sitt möte går det bra att kontakta någon i styrelsen. Namn och telefonnummer finns anslaget i 

portarna.  

Det går även bra att skicka frågor och synpunkter genom att maila styrelsen på adressen 

alvsjobadet3@gmail.com eller skriva till styrelsen och lägga det i brevlådan som finns vid 

postlådorna på Lillhagsvägen 8.  

Styrelsen träffas en gång per månad, i regel i mitten av månaden, och återkoppling på era 

frågor ges av någon i styrelsen efter att frågan har tagits upp.  

Ni kan även skriva motioner till årsmötet med förslag på ändringar inom föreningen.  

Årsmötet kommer i år att hållas 25 maj och mer information kommer i brevlådorna under 

våren. 

 

Tillsammans skapar vi en trivsam och bra förening!  
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